1740.

Terrestri bona iurismitate vel simplici tumere collatione ad quietationem non differendo ad quietationem non differendo nec protractando immo hac in parte omnibus iure remedit et beneficiis ac defensis sive de industria humana exigitam posibilitatem ut abstinunt ad sub uno facilius successione fiant. Hoc et integrum anima fuisse causactar. Haec operi in seruio ad Domini per mediante

**Glnicki Ilnickiemu donat
Actum in Castro Przemyslensi Seria Secunda
XII post Festum Sancte Margaretha Virginis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo primo.**

18/vii

1631

Conveniens personam comitissimam officium actibus presentibus castrensis capitanei Przemyslensis Nobilis et Religiosus Iwan Glnicki Declarans hunc de villa Glnicki sancti mentis et corporis existentia Terris districtibus non in nobis nobis quibusque propriis et competentibus recedens. Huic autem iurib[us] donationi castrensis Przemyslensis quead eadem operantem attinet se cum successoribus suis quod omnibus tota et plenaria incorporatio subiectio palam libere publice regit. Quia ipse dominus sua propria et hereda infra nos vellet certum fundum et agnum novum ex corporatum dulgo Lazarus medzy kieckani tunc et littus ad formam suuendit in hereditate villa Lotnicz et villa Glnicki. Etiam in Districtu Przemyslensi recentibus deinceps recognoscunt inter alios fratres duos patremque parentes suos decessantes et a hiis successum inter se servient propter laboribus duximus subditibus suis tenet et possidebat cum omni conuenientem bonorum iure domini et proprio. Tamecumque hereditatis omnibus et singulis eorum utilitatibus fuit et habebat quaequeque redditibus emolumen ob rem h[ab]et affinitas et proximorumque Universitatis multis personis exceptis nec pro se subiungit successoribus aut aliquo priam reservatam. Sed omnibus in generali et singulis in specie comprehen[der] genere per speciem et ceteram

nullus

1741.

in nullo derogari donum ita late longe circumfensitatis prout estatis bonorum hereditatis in suis meis limitibus ab antiquo extendit et protendit et postea bona ipsa metu regis tenuit habuit et possidit. Debet ac ipsi concerrebant accidit semelbant. Jam ex nunc cedat facta Nobili Hawrylo Ilnicki Jaroszowice et ipsius successori regis debet donec ac h[ab]et prout mera p[ro]p[ri]etas et irrevocabiles donationes nisi inscripsit et resignavit per voluntatem dat donat ac titulus prout mera p[ro]p[ri]etas et irrevocabiles donationes inscrit et resignat perpetuo. Et iam ex nunc et de facta estatis regis Nobili Rebyzow et Iwan Ilnicki supradicti Nobili Hawrylo Ilnicki donatariorum et ipsius posteris etiam officio presenti in bona p[ro]p[ri]ata donatus dat et admittit realm in honorem et auctoritate pacemque possessiones per illamque et Nobilis duos iam ex nunc ipsi ab officio. Postea adducto die pacemque voluntate acceptans hanc scriptam donatarium suum et illius posteris bona p[ro]p[ri]ata donata iure hereditatis tenendi habendis possidentibus illius prout et quiete defuerit et ad h[ab]et et possidit successorum generis beneficiorumque et effectus et conuentus temporibusque perpetuis. Debetque ut tenebit memoratus regis Nobili et Religiosus Iwan Ilnicki Declarans prout se ad eos successores in et super bonis suis gratia omnibus ac summis pecunias habebit et habent Nobili Hawrylo Ilnicki Jaroszowice et ipsius posteris inscribit et obligat ipsam et illius posteris in dictis bonis donatis et ratione coniugis ab omnibus quamlibet impeditione invicem communem p[ro]curandam cuiuscumque condonabile statim et lexus existentibus per omnes prescriptiones. Terrestre prout ad quamlibet personam Genesim spectat et perficit prescriptio in omni Iudicio et i[ur]io Regni exorienda ratione quilibet opus fuerit res defendere cuncte intercedere ac debet et indemnem cum posteris reddere. Ne non bona p[ro]p[ri]ata donata

1742.

tam in h[ab]itu quan in parte ab am[er]icis but in generi iuribus et iustis et iustis
 prioribus et posterioribus incisio bonis factis et faciendis iuribus
 et aquibus et iuribus in eadem bona importatis et importatis
 licet deniq[ue] et placent ac processibus iuribus qui debent in quoque
 iuncte et gradi iuris dependent et in quoque iure et officio Regni
 obtemperit et obtemperat in eius bonis donatis ducit et perducent
 emundat et libet mundus et libet semper facit et ac diam in
 bonis operatis curam op[er]is operati admisit in fundo bonorum operarum
 dum p[ro] Martin et Nobilis operae sequitur non derogare immaterialiter
 eandem libere et effectu datur et admissio datatur et admissio et processus
 et determinatio bonis factis quoque modo tam p[ro] se quam per alios
 ut et transmissio et laboris ratio personae non adiret nec operari.
 Ipso donatario dum et illius posterob[us] in dictis bonis donatis
 tam in h[ab]itu quam in gravibus minima parte non inveniatur Ita secundum
 bona donata idem donatario sub eum posterioribus quiete et pacifice regi.
 et inservienti genti donatario tenet et possidit quiete temporibus
 quietib[us]. Ideo sub damnis Iheres habens simpliciter ab eo corporaliter
 iuramento taxando per operam seu ergos et nobis et religiis
 Iwan Ilnicki ac illius posteriori suprascripto Nobili Hawrylo
 Jn. Ilnicki Janszowicz et 1706 successoribus obnam completioneon
 promissorum omnium et singulorum tam in h[ab]itu quam in partibus
 telegraphis operis pueri ad solvendis encumbens dicti nominibus
 mortali recognoscet Nobilis et Religiosus Iwan Ilnicki. Testimoniis
 suprascripto Nobili Hawrylo Ilnicki Janszowicz donatario suo et
 illius posterioribus et concedit plenaria facultatem omnimodam
 testationis in scionem operem donationem ex his dictis factis
 plenaria deponit et ad Letra Testia Comissionis quando cum
 Nobilitate officio transponit et transportat que transportata sunt
 factis acti per operem regalem transportaverit pro quoque

quidem.

1743.

quidem damnis Iheres habens operis simpliciter ab eo corporaliter
 iuramento taxando citatus existens memoriam regis Nobilis et Religio-
 sis Iwan Ilnicki aut eis successores Ad instantem operis Nobilis
 Hawrylo Ilnicki velijus postea et officium operis facti
 Capitanus Promisius ex hinc recessu suprascripto quoque sententia spe-
 ciat me eti[am] semper in primo citando termino tangendo peremptio-
 stare in yarese motore damna facta h[ab]ere in scionem huius facti
 et ac omne iudicatu pati debet ac tenet regis ac successores ad
 eadem omnia obligat cum termino primum peremptio et alias
 omnes consequentes facta eis citando terminos cum peremptio Iwan
 Ilnicki testam pro maior minoritate successorum lego re intra dieles
 tra Regnum serviti militari ad munimenta et cuiuslibet delictis
 iuribus et libribus et legibus et iuribus impedimentis non diffundit
 ad quietationem Iwan primus terminos officii operis facti
 Promisius et librem sibi non recipi nullaque modo nollet appell
 lati et ac eum sequuntur faciens ac promissa omnia penitus
 simpliciter deligitur et iuris iurando suspensus factis iuris
 presone Iheres bello conuentione et factis omniibus iuribus
 mediis et defensis non est liber fugiendus Ita secundum operis in seruio
 ad promissa omnia mediante.

Ilnicki Ilnickiemu Obligat

Comparatis personis Coram officio actibus factis Capitanus
 Promisius Nobilis Iwan Leskowic Ilnicki sicut mente et
 corpore existens a Termis distichibus iuribus iuribus libris
 quibusque propriis et competenter recedit Huius autem iuribus dicti
 facti Promisius quoque actionem operis facti etiam secundum suos
 donibus bonisq[ue] suis gratia omnibus statim et plenaria incorporat
 atque subiectis patam libere pulce ac per me regis recognit Quia
 ipse Nobilis Hawrylo Ilnicki Janszowicz et ipsius successoribus
 summa triginta florins pecunie polonis communis moneta et numeri